



Do Wykonawców

Wrocław, 04.04.2019 r.

WZP.271.1.17.2019

ZP/PN/23/WOU/03/874/877/888/2019

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: *„Najem długoterminowy 8 sztuk fabrycznie nowych elektrycznych samochodów osobowych z pełną obsługą serwisową w okresie trwania gwarancji dla Gminy Wrocław”.*

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) niniejszym przekazuję treść zapytania jakie wpłynęło w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wraz z odpowiedzią na zadane pytanie i dokonaną modyfikacją treści SIWZ.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie, par 2 pkt 3 polegającą na wykreśleniu:, Wykonawca będzie właścicielem samochodów stanowiących przedmiot najmu długoterminowego” w zastępstwie proponujemy wprowadzić zapis w umowie:

<< Wykonawca oświadcza, iż w chwili przekazania pojazdów Zamawiającemu oraz w okresie obowiązywania Umowy, będzie posiadał tytuł prawny do dysponowania pojazdem.

Wykonawca oświadcza, że pojazdy stanowiące Przedmiot Umowy nie są i nie będą obciążone prawami osób trzecich, w szczególności zastawem czy też innym ograniczonym prawem rzeczowym

W przypadku gdy w trakcie obowiązywania Umowy wobec Zamawiającego zostaną zgłoszone roszczenia o naruszenie praw osób trzecich, dotyczące pojazdów, Wykonawca oświadcza, że podejmie wszelkie środki obrony Zamawiającego przed tymi roszczeniami, jak również gwarantuje, że Zamawiający zostanie zwolniony od tych roszczeń, a wszelkie koszty jakie poniesie Zamawiający z powyższych tytułów, zostaną pokryte przez Wykonawcę>>”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający pozostawia zapis § 2 pkt 3 projektu umowy bez zmian.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert do 10 kwietnia 2019 r?”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że przesunięciu ulega termin składania i otwarcia ofert, zgodnie z informacją jak niżej:

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia **10.04.2019 r. do godz. 11.00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.04.2019 r.** o godz. **11.15**

Pytanie nr 4

„Proszę o wyjaśnienie pkt 12 OPZ (zał. 1.1 do SIWZ , Czy Zamawiający ma na myśli tylko dzienne światła w technologii LED czy też dodatkowo reflektory w technologii FULL LED?”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający w Załączniku nr 1.1 do SIWZ określił minimalne wymagania dotyczące parametrów technicznych i wyposażenia samochodu elektrycznego. W pkt 12 w części dotyczącej wyposażenia, określono: "Reflektory przednie ze światłami do jazdy dziennej w technologii LED" i jest to minimalne wymaganie Zamawiającego.

Pytanie nr 5

„Dotyczy projektu umowy par3c. Wykonawca działający na rynku wynajmu udostępnia dla swoich klientów infolinię techniczną czynną całą dobę , dodatkowo wskazuję opiekuna kontraktu z którym Zamawiający ma stały kontakt . W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie tego paragrafu z umowy oraz pkt 1 podp. 3 w par. 5 . W zamian Zamawiający może wprowadzić zapis dotyczący wprowadzenie/wyznaczenie opiekuna do kontaktów z Zamawiającym z podaniem nr telefonicznego oraz adresu mail”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający pozostawia zapis § 3c oraz zapisy zawarte w § 5 pkt 1 ppkt 3 projektu umowy bez zmian.

Pytanie nr 6

„(...) Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert do 11.04.2019? Lub czy może wyznaczyć inny termin późniejszy niż 08.04.2019?”

Odpowiedź nr 6

Patrz odpowiedź nr 3

Pytanie nr 7

„(...) Czy zamawiający dopuszcza przekazanie samochodów w terminie 120 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy?”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodów w terminie do 120 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Zamawiający określił termin dostawy samochodów w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.

z up. Prezydenta

Ewa Kulik

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:
Joanna Frąckowiak
Sporządził:
Tomasz Pasieczny, tel. +48/71 777 92 69